
 

 

  A.O. RISORSE UMANE ED INFORMATIZZAZIONE

  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2100 del  31-10-2019

 OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.2 POSTI A
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI COLLABORATORE PROFESSIONALE CAT. B3 DI
CUI N. 1 RISERVATO AI SOGGETTI APPARTENENTI ALLE CATEGORIE PROTETTE DI CUI
ALL'ART.18, COMMA 2, L.68/99. APPROVAZIONE GRADUATORIA DI MERITO. RETTIFICA.

 

 

 

 

IL DIRIGENTE

 

PRESO ATTO della deliberazione della Giunta Comunale n. 104 del 14/05/2019 con la quale viene
approvato il nuovo organigramma, il nuovo funzionigramma afferente i singoli Servizi e Aree
Organizzative.

 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 73 del 17/05/2019 con il quale sono stati conferiti  gli
incarichi ai Dirigenti fino al 31/12/2021,  in qualità di responsabili di tutte le funzioni gestionali
previste dall’art. 107 del D.Lgs. 267/2000.

 

RICHIAMATA dd n. 2098  del 31/10/2019 con  la quale veniva approvata la graduatoria finale  di
merito relativa al concorso in oggetto.

 

DATO ATTO che, per mero errore materiale, la  tabella relativa al punteggio totale dei candidati,
risulta incompleta relativamente al  punteggio di un candidato.

 

RILEVATO di dover procedere alla rettifica del dispositivo della determina anzidetta, riportandovi la
tabella completa relativamente al punteggio ottenuto dai candidati.

 

RICHIAMATA  la delibera di Consiglio Comunale n. 35 del  29/03/2019, con la quale è stato
approvato il Bilancio di Previsione 2019/2021.



 

 

 

DETERMINA

 

Di procedere alla rettifica del dispositivo di cui alla  DD n. 2098 del 31/10/2019, nel seguente modo.

 

1) Di approvare i verbali, conservati in atti, e conseguentemente la graduatoria dei vincitori stilata
dalla commissione giudicatrice, del concorso pubblico, per esami  “PER LA COPERTURA DI N.2
POSTI A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI COLLABORATORE  PROFESSIONALE CAT.
B3 DI CUI N. 1 RISERVATO AI SOGGETTI APPARTENENTI ALLE  CATEGORIE PROTETTE DI
CUI ALL’ART.18, COMMA 2, L.68/99”.

 

2) Di dare atto, pertanto, che la  graduatoria finale  del concorso pubblico di cui in oggetto risulta
essere la seguente, tenuto conto che non sussistono candidati in possesso dei requisiti di cui all’art.
18, comma 2, della L. 68/99:

 

 

 

  CANDIDATO PUNTEGGIO

TOTALE

     

1 VANNUCCI CORA 58

2 SANTONI ANDREA (n. 1983)* 57

3 MONAI GIOVANNI (n. 1972)* 57

4 CAPPELLI MASSIMO 56

5 COLOMBO MATTIA ANDERS 55

6 MECONI CATIA 54

7 TARABORI LETIZIA 53

8 BUCSA LIVIA MINODORA 50

9 MASONI MARTINA 49

10 ROSSI PAMELA 48

11 CARMASSI ELISABETTA(n. 1989)* 47

12 TRINCI SIMONE (n. 1977)* 47



13 DOLFI DEBORA 46

14 BINDI MARTINA 44

15 SCANDELLI MARIA LOREDANA 40

16 MARCHETTI LETIZIA 39

17 INCERPI LISA 38

 

*art. 34 comma 3 lett. c) del Regolamento degli uffici e dei servizi.

 

3)Di trasmettere il presente provvedimento per gli adempimenti conseguenti all'assunzione all'A.O.
Ragioneria e Personale                                         

 
 Il presente atto viene confermato e sottoscritto.
  
  IL DIRIGENTE

  ANTONELLA BUGLIANI
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Pescia ai sensi
dell’art. 3-bis del CAD.



 
 COMUNE DI PESCIA
Provincia di Pistoia

 

 
 Determinazione Dirigenziale n. 2100 del 31-10-2019
 
 

OGGETTO:

CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.2
POSTI A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI COLLABORATORE
PROFESSIONALE CAT. B3 DI CUI N. 1 RISERVATO AI SOGGETTI
APPARTENENTI ALLE CATEGORIE PROTETTE DI CUI ALL'ART.18,
COMMA 2, L.68/99. APPROVAZIONE GRADUATORIA DI MERITO.
RETTIFICA.

 
 
Si certifica che il presente atto è affisso all’albo pretorio in data 31-10-2019 e vi rimarrà sino al
giorno 15-11-2019.

31-10-2019 L’incaricato della pubblicazione
MONICA PAGNI

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Pescia ai sensi
dell’art. 3-bis del CAD.
 


